寄付金申込書 【個人用】

「あいと地球と競売人」自主企画実行委員会 様

ミュージカル「あいと地球と競売人」の自主企画公演の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付します。

２０２３ 年   月   日

 口数         口     金額         円

                （一口  1,000円）

ご  氏
ふり

  名
がな

ご  住  所
〒

電 話 番 号         ―            ―

要項等への氏名の

掲載について

掲載可   ・   掲載不要

いずれかに○印をお願いします。

○印が無い場合は、掲載不要と判断させていただきます。

領  収  書 要 （あて名：           ） ・  不要

特 記 事 項

締切日        ２０２３年 ７月３１日（月）

【寄付金等申込書】  紹介者にお渡しいただくか事務局へご提出ください。（メール可）

090-3372-7288 （木村 かなえ） ／ E‐mail contact.aitochikyu@gmail.com

【寄  付  金】   紹介者に渡していただくか、下記までお振込みをお願いします。
※必ずお名前を入力願います。
※お振込の場合、手数料がかかりますのでご了承ください。

▼振込先

振込口座 ： ゆうちょ銀行     店番 ： 五三八

貯金種目 ： 普通預金       口座番号 ： １６５１５３６

口座名義 ： あい地球実行委員会 （アイチキュウジッコウイインカイ）

●紹介者記入欄   ※必ずご記入ください

「あいと地球と競売人」の
 キャスト・スタッフ名                      （連絡先：                    ）